
          

    Zarządzenie Nr 2559 /2021

                                             Prezydenta Miasta Płocka

                                           z dnia  23 lipca  2021 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2521/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 lipca 2021 roku w
sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowych niezabudowanych oznaczonych  jako
działka nr  2906/155 i działka nr 2906/160 położonych w Płocku przy ul. Kutrzeby (obr. 1), stanowiących
własność Gminy – Miasto Płock, odpłatną służebnością gruntową.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 713, poz. 1378,  z 2021 r. poz. 1038), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami  (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234,  poz. 815)
oraz art. 305¹ Kodeksu Cywilnego w związku z § 7 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07 z dnia 30
stycznia  2007  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,  obciążania  i
wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat,
zmienionej Uchwałą Nr 236/XVI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2011 r. oraz Uchwałą Nr
586/XXXIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2017 r., Prezydent Miasta Płocka zarządza co
następuje:

§1
W  Zarządzeniu Nr 2521/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 lipca 2021 roku w sprawie  wyrażenia
zgody  na  obciążenie  nieruchomości  gruntowych  niezabudowanych  oznaczonych  jako  działka  nr
2906/155 i działka nr 2906/160 położonych w Płocku przy ul. Kutrzeby (obr. 1), stanowiących własność
Gminy – Miasto Płock, odpłatną służebnością gruntową w §1 w wersie 4 skreśla się słowa „na czas
nieoznaczony”.

§ 2

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 4
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

    
 Prezydent Miasta Płocka

             /-/ Andrzej Nowakowski 


